ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 014/2021 – PORTO ALEGRE

A DIRETORA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PORTO ALEGRE responsável
pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público
do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de
estagiários de pós-graduação em Direito para atuarem junto à Promotoria de Justiça
Criminal de Porto Alegre, conforme ANEXO I.

Porto Alegre, 10 de novembro de 2021.

Ana Cristina Cusin Petrucci,

Diretora da Promotoria de Justiça Criminal de Porto Alegre,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 10 DE NOVEMBRO DE 2021.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

ANEXO I

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato Nº
Inscrição

Nota
Preliminar

Nota
Definitiva

Nota
Final

1º Déborah Dornelles Camargo

Pivatto

001 10 10 20

2º Luanna Rennhack Sampaio  005 9,0 10,0 19,0

3º Bernard Lansini Treiesleben  003 8,0 10,0 18,0

4º Sara Aline Ourives Amorim 006 7,0 9,0 16,0

- Helora Danna Pereira 002 Não

compareceu

Desclassifica

do
-

- Natalia Negrini Goularte 004 Não

compareceu

Desclassifica

do
-